
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 

 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 117071/2010 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

 
Registra ční číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/03.0025 
Název projektu: Centrum podpory etické výchovy v Olomouckém kraji 

 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
 

Název zakázky: Realizace vzdělávacího kurzu Etická výchova  
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Předmětem zakázky je nákup služby - vzdělávacího kurzu 
pro 32 pedagogických pracovníků škol v Olomouckém kraji 
v rozsahu 250 hodin k rozšíření odborné kvalifikace v oboru 
Etická výchova dle zákona č.317/2005, §2, odst.2, §3, §6,  
odst. 1b, 3 a 4. 
 
Kurz bude trvat od ledna 2011 do června 2012, musí být 
akreditovaný MŠMT a musí být realizovaný vzdělávací institucí 
pro DVPP. 

Datum vyhlášení zakázky: 6. prosince 2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 

Sídlo zadavatele: Komenského 17 
796 01 Prostějov 
 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Jaroslav Fidrmuc 
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17 
796 01 Prostějov 
Tel: 582 302 542 
fidrmuc@cmg.prostejov.cz 
 

IČ zadavatele: 44053916 
 

DIČ zadavatele: CZ44053916 
 

Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Mgr. Taťána Ságlová 
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17 
796 01 Prostějov 
Tel: 582 302 555 
saglova@cmg.prostejov.cz 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

 
Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Své nabídky můžete podávat od pond ělí 6. prosince 2010  
do pátku 17. prosince 2010 nejpozd ěji do 12 : 00 .  
Při doručení poštou je rozhodující razítko sekretariátu CMG  
a MŠ v Prostějově. 
 
Součástí nabídky je p ředložení návrhu smlouvy uchaze če. 
 

Popis p ředmětu zakázky: Předmětem zakázky je nákup služby na proškolení a výcvik  
pro 32 pedagogických pracovníků škol v Olomouckém kraji  
formou vzdělávacího kurzu - Etická výchova v rozsahu  
250 hodin. 
Kurz bude trvat od ledna 2010 do června 2012, musí být 
akreditovaný MŠMT a musí být realizovaný vzdělávací institucí 
pro DVPP. 
Výstupem kurzu musí být osvědčení o absolvování DVPP 
vzdělávacího kurzu Etické výchovy pro všechny úspěšné 
absolventy. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

480 .000,- Kč  t. j. 576 000,- Kč vč. DPH 
 
 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Termín zahájení kurzu: leden 2011 
Termín ukončení kurzu: červen 2012 
Rozsah kurzu: 250 hodin 
Kurz by se měl konat formou jednodenních seminářů o víkendu 
a dvou několikadenních seminářů v období školních prázdnin. 
 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17 
796 01 Prostějov 
 

Hodnotící kritéria : 1.   Stručný obsah vzdělávacího kurzu včetně přehledu témat, 
časové dotace a časového harmonogramu plnění       25%  

      
2.  Jmenný přehled lektorů (s informacemi o jejich vzdělání  
      a odborné praxi                                                             25 % 
 
3. Kompletní cena poptávané služby včetně DPH             25% 
 
4. Reference za poslední 2  roky činnosti školící organizace  
    (počet proškolených pedagogů, popř. počet proškolených 

organizací v oblasti Etická výchova)                              15% 
 
5. Přehled studijního a metodického materiálu pro účastníky 

vzdělávacího  kurzu                                                       10% 
 



 

  
 
 

3 

 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

 Požadavky jsou dány Příručkou pro příjemce finanční podpory  
z OPVK, verze 2 ze dne 15. dubna 2009 a Metodickým 
dopisem č. 14  - Upřesnění požadavků na prokázání 
kvalifikačních předpokladů pro zakázky malého rozsahu 
administrované dle Příručky pro příjemce finanční podpory 
z OPVK - ze dne 25. října 2010. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a emailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce  
a v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 
Své nabídky podávejte v uzavřených a neprůhledných 
obálkách poštou na adresu zadavatele nebo osobně  
na sekretariát školy.  
 
Do horního levého rohu uveďte:  
"Projekt OPVK - CMG a MŠ v Prostějově - Výběrové řízení –   
 Etická výchova" 
"NEOTVÍRAT" 
 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat po dobu 10-ti let  
od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů.  
 

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

 

 
*nepovinný údaj 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


